FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
024/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO- RN,
Estado do Rio Grande do Norte, usando de suas atribuições legais e
em conformidade com o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de
abril  de  2023,  resolve  ADJUDICAR  a  decisão  da  Comissão
Permanente de Licitação, ao Processo de Dispensa de Licitação N.º
024/2023, objetivando a 75, II da Lei Federal nº 14.133/2021, torna
público que o Poder Legislativo pretende realizar a CONTRATAÇÃO
DE  SERVIÇO  DE  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA  NA  ÁREA
ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL, ACOMPANHANDO A
A T I V I D A D E  P R E S T A D A  P O R  O U T R O S  S E T O R E S
ADMINISTRATIVOS  E  TÉCNICOS  CONTÁBEIS,  DE  MODO
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO  PODER  LEGISLATIVO
MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN, em favor da
empresa  qual  seja:  E  RAMALHO  NOGUEIRA/UNIVERSO
CONTABIL, inscrita no CNPJ sob o nº 22.747.538/0001-05, com
sede na Av. Alfredo João Perceval Lins Caldas, 401, Meus Amores,
Assu/RN, CEP:  59.650,  representada pela  Srª.  ELKA RAMALHO
NOGUEIRA,  inscrita  no  CPF/MF nº  063.***.***-29,  residente  na
cidade de Assu/RN,  perfazendo o  valor  global  de  R$ 29.750,00
(Vinte  e  Nove  Mil  e  Setecentos  e  Cinquenta  Reais),  durante  o
período de 07 meses.

CAIÇARA DO RIO DO VENTO- RN, 02 de junho de 2023.

____________________________________________
Vereador FRANCISCO LAÉCIO CONFESSOR
 Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal

Publicado por: Francisco Laécio Confessor
Código Identificador: 03232110

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/06/2023.
EDIÇÃO 1664. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br